

	Hållbarhetspolicy - Policy för Socialt ansvarstagande			02
	Fastställt: VD	Framtaget: Kvalitetsansvarig	2023-09-12	Sid:1 (2)

Policy för Socialt Ansvarstagande är:

Scope.

I kombination med denna vår affärsidé, ska vi också vårda vårt åtagande att bidra till en hållbar utveckling, skyddande av mänskligt liv, hälsa, miljö och tillföra värden till det samhälle där vi verkar.

Vi inser att våra affärsmässiga värderingar och aktiviteter måste förenas med och möta de förväntningar våra Kunder, Medarbetare, Leverantörer, Samhället och miljön har på oss.

För att realisera dessa åtaganden, ska vi varje aktivitet:

- 1. Utveckla och använda system och metoder för att identifiera och hantera risker samt tillhandahålla riktig information för att stödja effektivt beslutsfattande.**

Savtec har utvecklat ett gemensamt angreppssätt för att hantera och identifiera potentiella risker med vår arbetssätt.

- 2. Se till att resurser finns för att informera våra Medarbetare om våra intentioner angående Socialt ansvarstagande.**

Savtec förbinder sig att tillhandahålla den information och de resurser som krävs för att säkra att våra Medarbetare kan förstå det som efterfrågas i vår **02 Hållbarhetspolicy**. Alla Medarbetare och underleverantörer kommer att få den information de behöver för att förstå denna **02 Hållbarhetspolicy**.

- 3. Respektera [Deklarationen Om De Mänskliga Rättigheterna](#) i alla **Savtecs** affärsaktiviteter.**

Savtec anstänger sig till det yttersta för att företaget ska styra sin verksamhet så den överensstämmer med och framhåller de principer som finns uttalade i **Deklarationen om de Mänskliga Rättigheterna**. Vi ska arbeta för att ha en god förmåga att försäkra oss om att vi inte bryter mot någon av principerna som ingår i **Deklarationen om de Mänskliga Rättigheterna**.

- 4. Respektera de påbud som kan strida mot FN:s Barnkonvention eller mot barnsexhandel enl ECPAT Sveriges Arbetsplatspolicy <http://www.ecpat.se/upl/files/920.pdf>**

Det innebär att vi på våra arbetsplatser, på väggar, i datorer och andra media, inte tillåter bilder på barn som skulle kunna tolkas som barnporrbilder. Våra datorer får inte heller användas som redskap för kontakter med barn. Med barn menas alla under 18 år.

- Vi ev resa i tjänsten, besöker vi inte barer, restauranger etc. där minderåriga exponeras sexuellt.
- Misstänkta fall av sexhandel, rapporterar vi till polisen, likaså gör med barn-pornografiska fynd i företagets datorer.

- 5. Ta till oss policies, standarder och ett sätt att styra vårt praktiska handlande som leder till ständiga förbättringar.**

Savtec har tagit till sig ett antal dokument som styr företagets verksamhet. **Certifikaten ISO9001 Kvalitet, ISO14001 Miljö** samt arbete enl processer enl **ISO45001 Arbetsmiljö** inkl den svenska lagen **AFS2001:1**, som hjälper oss att bibehålla en trygghet och säkerhet i företagets alla aktiviteter som även omfattar och försäkras oss om att visa respekt för mänskliga rättigheter.

- 6. Ledarskap avseende Socialt Ansvarstagande hos alla våra Medarbetare.**

Savtec kräver av alla sina Medarbetare och underleverantörer att ta ansvar i arbetet med våra Kunder och att veta och förstå att vi alla, på alla platser och vid alla tidpunkter, är ambassadörer för företaget **Savtec**.

Vi är införstådda med att handling och uppträdande hos varje **Savtec**-Medarbetare och underleverantör, är den bas på vilken vårt åtagande att uppnå högsta möjliga nivå på Hållbarhet -

	Hållbarhetspolicy - Policy för Socialt ansvarstagande			02
	Fastställt: VD	Framtaget: Kvalitetsansvarig	2023-09-12	Sid:2 (2)

Socialt Ansvarstagande vilar. Vi ska kommunicera vår Policy för Hållbarhet - Socialt Ansvarstagande tillsammans med **Savtecs** policy för Kvalitet, Miljö, Hälsa och Säkerhet d v s Arbetsmiljö.

Tomas Saveros
VD, Arbetsmiljöansvarig

Vidya Saveros
Ansvarig för Hållbarhet - Socialt Ansvarstagande